

**JAVNA USTANOVA
MUZEJI I GALERIJE**
Broj 01- 402
Nikšić,07.09.2020. god

**Agencija za sprečavanje korupcije
n/r direktoru**

**PREDMET : Dostava izvještaja za izvještajni period od 31.08. do
06.09. 2020.godine sa prapatnom dokumentacijom**

Poštovani,

Shodno obavezama organa vlasti i budžetskih potrošačkih jedinica tokom izborne kampanje („Sl.list CG, br.52/14“ od 24.12.2014. godine) , a u skladu sa članom 28 ovog Zakona, u prilogu ovog dopisa dostavljamo Vam analitičku karticu računa preko kojeg je vršen promet za izvještajni period od 31.08. do 06.09. tekuće godine.

S poštovanjem,

Prilog : Analitička kartica za izvještajni period od 31.08. do
06.09.2020. godine

**JU Muzeji i galerije,
direktorica,
mr Jelena Đukanović**



Kartica racuna u platnom prometu

31.08.2020 - 06.09.2020

530-0000000025079-48

187099 MUZEJI I GALERIJE J.U.NIKŠIĆ
 NIKŠIĆ TRG ŠAKA PETROVICA BR 1
 REDOVAN PROMET (232400). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	299,431.96	327,339.91	27,907.95 PRETHODNI PROMET	
01.09.2020	51.52	0.00	27,856.43 (pp30) Promet robe po racunu br.	74
01.09.2020	103.92	0.00	27,752.51 (pp30) Promet robe po rac.br.	74
01.09.2020	0.00	4,804.22	32,556.73 (pp30) Ostali transferi- prenos.sred.za Ispl.manj	74
01.09.2020	913.87	0.00	31,642.86 (pp30) 1/6 razlike po obracunu za period od	74
01.09.2020	51.24	0.00	31,591.62 (pp30) Prirez na porez na razlike zarada za	74
01.09.2020	19.35	0.00	31,572.27 (pp30) Promet robe po rac.br.	74
01.09.2020	1,091.22	0.00	30,481.05 (pp30) 1/6 razlike po obracunu za period od	74
01.09.2020	1,818.04	0.00	28,663.01 (pp30) Porez na razlike zarada za period	74
01.09.2020	2.18	0.00	28,660.83 (pp30) Placanje provizije na raylike zarada po	74
01.09.2020	16.20	0.00	28,644.63 (pp30) 1/6 razlike po obracunu - Krivokapic	74
01.09.2020	56.29	0.00	28,588.34 (pp30) 1/6 razlike po obracunu - Mitrovic	74
01.09.2020	449.63	0.00	28,138.71 (pp30) 1/6 razlike po obracunu za period od	74
01.09.2020	96.36	0.00	28,042.35 (pp30) 1/6 razlike po obracunu - Misovic Veljko	74
01.09.2020	311.37	0.00	27,730.98 (pp30) 1/6 razlike po obracunu za period od	74
01.09.2020	6.77	0.00	27,724.21 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	74
04.09.2020	20.00	0.00	27,704.21 (pp30) Ostali transferi	75
04.09.2020	15.00	0.00	27,689.21 (pp30) Placanje provizije	75
04.09.2020	16.99	0.00	27,672.22 (pp30) obnova domena - muzejniksic.me na 1	75
04.09.2020	0.55	0.00	27,671.67 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	75
ZA PERIOD:	5,040.50	4,804.22	Promet: -236.28 za period	
UKUPNO :	304,472.46	332,144.13	27,671.67	